*Unguentum ad Vesicatoria perpetuanda.*

℞. Cantharidum pulveratarum Unciam unam.  
Aqua puræ Uncias sex. Coque ad dimidii eva-  
porationem, & cola. Colaturæ adde Unguenti  
Basilici Uncias quatuor, & coque iterum ad hu-  
midi evaporationem.

*Unguentum Viride.*

℞. Unguenti Basilici Libram unam. Ærugi-  
s præparatæ Drachmas duas. Diligenter misce.

Medicamentorum multo usu cognitorum formulas efficaces, concinnas, & quales Urbis non procul a gradu Latitudinis Septentrionalis quadragesimo quinto positæ usui aptari posse credebam, non injussus, collegeram, & adorneram. Cum tamen resciverim Venerabile Medicorum Collegium Opus totum in manus suas sumpsisse tandem, & Pharmacopœam puram velle ab Indigenis excogitatam, neque ulla Anglorum ut jactant, Gallorumve solertia contaminatam ne penitus perirent qualescumque tandem me labores, quōque me jussorum non immemorem fuisse publicitus constaret, Tentaminula hæ typis nomine privato mandare decrevi -- Studium primum fuit, ut Medicamenta optima, & si semper æqualia conficirentur; adeoque Pharmacopolarum sumptibus nullibi pepercī: nequatenam perperam auxi, nisi forsitan in Mercurio Dulci præparando, ubi Mercurii proportionem designari sexta parte quam res ipsa flagitet majorem non me latet. Errores alios non observavi nisi typographicos facile corrigendos, ut Cinnamomum pro Cinnamomum, Zeodaria pro Zedoaria &c.

*N. B. Exemplaria quotque Auctoris Nomen ipsius manu ad Calcem adscriptum non sunt, surreptitia habentur.*

William Bay